
 
Vadovaudamasis Brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo, 

patvirtinto  Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2006 m. gruodžio 18 d. įsakymu Nr. 

ISAK - 2391 (2012 m. gruodžio 31 d. įsakymas Nr. V-1771, 2013 m. gruodžio 5 d. įsakymas Nr. V-

1195, 2014 m. gruodžio 22 d. įsakymas Nr. V-1231) 78 ir 87 punktais: 

1. S k i r i u į 2015 metų valstybinių brandos egzaminų vykdymo grupę šiuos 

pedagoginius darbuotojus: 

1.1. Albertą Jurgutienę, pradinio ugdymo vyr. mokytoją; 

1.2. Astą Šličienę, pradinio ugdymo mokytoją metodininkę; 

1.3. Aistę Lukauskienę, pradinio ugdymo vyr. mokytoją; 

1.4. Soterą Martusevičienę, pradinio ugdymo mokytoją metodininkę; 

1.5. Nijolę Bončkuvienę, skaityklos vedėją; 

1.6. Vidą Pranaitienę, mokytojo padėjėją; 

1.7. Vilių Voskį, muzikos mokytoją metodininką. 

2. Į p a r e i g o j u į 2015 metų valstybinių brandos egzaminų vykdymo grupę 

paskirtus pedagoginius darbuotojus: 

2.1. susipažinti su 2015 metų brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos 

aprašu, asmens duomenų teisinės apsaugos reikalavimais ir dalyko brandos egzamino vykdymo 

instrukcija; 

2.2. dalyvauti 2015 m. gegužės mėn. Švietimo skyriaus organizuojamame 2015 m. 

valstybinių brandos egzaminų vykdymo grupės vyr. vykdytojų, vykdytojų ir administratorių 

pasitarime. 

 

 

Direktorius      Julius Gindulis  

 

 

SUSIPAŽINAU: 

Albertą Jurgutienę 2015-04-23 ______________________ 

Astą Šličienę  2015-04-23 ______________________ 

Aistę Lukauskienę 2015-04-23 ______________________ 

Soterą Martusevičienę 2015-04-23 ______________________ 

Nijolę Bončkuvienę 2015-04-23 ______________________ 

Vidą Pranaitienę 2015-04-23 ______________________ 

Vilių Voskį  2015-04-23 ______________________ 

 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  
DĖL PEDAGOGINIŲ DARBUOTOJŲ SKYRIMO Į 2015 METŲ VALSTYBINIŲ 

BRANDOS EGZAMINŲ VYKDYMO GRUPĘ 

 

2015 m. balandžio 23 d. Nr. V1 – 53  

Kretinga 


